CM1N4131pl
09.2002
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4131
Klapy odcinające,
PN6, PN10, PN16 VKF41...
Klapy odcinające do montażu pomiędzy kołnierzami

Woda grzewcza wysokiej temperatury
Woda ze środkami przeciwzamarzaniowymi
Solanka
 –15 ... +120 °C
Woda powinna odpowiadać specyfikacji VDI 2035.
Maks. 1600 kPa (16 bar).
Zestawienie typów
Typ DN
[mm]
kvs
[m3/h]
∆pvmax.
[kPa]
Nieszczelność
% kvs
VKF41.40 40 50  0,22
VKF41.50 50 80  0,14
VKF41.65 65 200 500 0,09
VKF41.80 80 400  0,06
VKF41.100 100 760  0,04
VKF41.125 125 1000 300 0,04
VKF41.150 150 2100 250 0,02
VKF41.200 200 4000 150 0,01
DN =  Średnica nominalna
∆pvmax =  Maksymalna dopuszczalna różnica ciśnień
kvs =  Przepływ nominalny wg VDI 2173 przez klapę przy kącie obrotu 85°
Klapę odcinającą, siłownik i łącznik należy zamawiać oddzielnie.